
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
11 грудня 2018 року № 451

Про призначення помічника
Коробейніковій П.Ф.

Розглянувши заяву Коробейнікової П. Ф., ********** р.н., зареєстрованої
за адресою: м. Гребінка, вул. **************, про призначення її помічника
Коробейнікова Б. В., ********** р. н., зареєстрований за адресою: м. Гребінка,
вул. ************, акт обстеження умов проживання Коробейнікової П.Ф. ,
рішення опікунської ради міськвиконкому від 06.12.2018 року, керуючись
статтею 34 б) Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтями 63, 78 Цивільного Кодексу України, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Призначити (зареєструвати) Коробейнікова Б.В., ********* р. н.,
паспорт ***********, виданий Гребінківським РВ УМВС України в
Полтавській області ********* р., помічником Коробейнікової П.Ф.,
********** р.н. (зареєстрованої за адресою: м. Гребінка, вул. ******),
паспорт ***********, виданий Гребінківським РВ УМВС України в
Полтавській області, *********** року, яка згідно довідки ЛКК
Гребінківської районної поліклініки № 1270 від 27.11.2018 року
потребує постійного стороннього догляду.

2. Врахувати, що Коробейніков Б.В. за угодою сторін, буде здійснювати
повноваження помічника на безоплатній основі, з правами та
обов’язками визначеними Цивільним Кодексом України.

Заступник міського голови В. Зінченко


